
Uchwała Nr 318/XXX/2012 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 7 września 2102 r. 
 
 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych 
 
              Na podstawie art. art. 14 ust. 3 oraz art. 37 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze zm./ Rada 
Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje : 
 

§  1. 
 
1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta 
Ostrołęki, położonych w miejscowości Przytuły Stare gmina Rzekuń, oznaczonych numerami 
geodezyjnymi: 
   1)   223/6 o pow. 9,4500 ha, 
   2)   215 o pow. 3,5900 ha, 
   3)   220/1 o pow. 3,8400 ha, 
   4)   58/2 o pow. 2,6300 ha, 
 
na nieruchomości stanowiące własność Gminy Rzekuń: 

1) oznaczoną numerem geodezyjnym 30715 o pow. 4,5406 ha, położoną w Ostrołęce przy 
ulicy Krańcowej, 

2) oznaczoną numerem geodezyjnym 8/8 o pow. 4,7333 ha, położoną w miejscowości 
Ławy gm. Rzekuń, 

3) oznaczoną numerem geodezyjnym 239 o pow. 0,3200 ha, położoną w miejscowości 
Dzbenin gm. Rzekuń. 

 
2. Zamiana następuje bez obowiązku dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości 
zamienianych nieruchomości. 
                                                       

§  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§  3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak



 


